中传函〔2025〕112 号

关于《传统文化人才库建设与管理指南》

等三项团体标准立项公告
各有关单位：

根据《中华人民共和国标准化法》、《团体标准管理规

定》、《中国传统文化促进会团体标准管理办法》等相关规定，

我会标准管理办公室对《传统文化人才库建设与管理指南》

等三项团体标准项目进行立项审查，标准的申报符合立项条

件，现批准立项，特此公告。

欢迎有意参与本次标准计划起草制订工作的传统文化

相关企事单位、科研院所、社会组织等与我会联系。

联系人：江凌

手机：18513607758

邮箱：bz@tcpc.org.cn

中国传统文化促进会

2025 年 9 月 29 日

附件：

序号
起草任务

书号
标准项目名称

修制

订
备注

1  2025-03 传统文化人才库建设与管理指南 制订

2  2025-04 传统文化从业人员能力水平评价 制订

3  2025-05 成人及青少年传统文化综合素质水平评价 制订